
UCHWAŁA Nr LIV/272/2018 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 17 października 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.), art. 211 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 2 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2 000,00 

    pomoc finansowa dla Województwa 
Podkarpackiego na realizację zadania 
publicznego o nazwie „Remont chodnika  
w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 884 relacji 
Przemyśl-Domaradz na terenie Gminy 
Krzywcza  

 60016  Drogi publiczne gminne - 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 2 000,00 

Razem: 0,00 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


